
Izmaiņas Cēsu pilsētas pansionāta darbībā

Sākot no 10. jūnija tiks pieņemti pienesumi oriģināli fasētā iepakojumā.
Klients pienesumus saņems pēc 24h. Lūgums pienesumos izvēlēties
produktus, kas ātri nebojājas, kā arī nenest augļus, ogas utt.

No 29. jūnija būs iespēja kontrolēti apmeklēt savus tuviniekus ar iepriekšēju pierakstu,
dienu iepriekš sazinoties ar galveno medicīnas māsu Ivetu Dimbeli  pa telefona nr.
22032911 (zvanīt darba dienās no plkst.8.00 līdz plkst.15.30,
piektdienās no plkst.8.00 līdz plkst.12.00).

Arī par apmeklējumiem brīvdienās iepriekš jāsazinās ar galveno medicīnas māsu.
Klienta apmeklējums notiks ārpus pansionāta telpām, nojumē, kur personāls klientu
izvedīs pieraksta laikā.
Sarunu laiks ir viena stunda. Apmeklēt klientu drīkst tikai viens apmeklētājs.

Mainoties situācijai valstī, var tiks mainīts arī pansionāta darbības režīms.


